100*., granted to him for his good service to the King.
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Die Veneris, xxviij. die Maij.

Prestitura \ De Galfh'do Chaucere x li., de denanw sibi liberates,
restitutuw. / de prestito, pn'mo die Aprilis vltimo preterite.

[Note in margin :]

Pro eodem Galfh'eto, de x li. annufo

255.

1395, June 25. Low o/10 to Chaucer on account of his annuity,
due at Easter last.1

[Issue Roll, Easter, 18 Ric. IL, m, 15. Nicolas, noteV.J

Die Veneris, xxv to die Junij.

GalfhWus \ Galfr&fo Chaucere, cui Dominus Rear mine xxli, aimton?

Chaucere. / ad Scoecan'um, ad totam vitam suam, ad terminos Sancfi
Michaels et Pasche per equales porciones percipiendos,

pro bono semicio per ips2*m eidem Do??wno Regi impenso et im-

pendendo, per hYeras suas patentes concern^ : In denar*'> sibf

liberatis, p^r manus propriV^, de prestito super \WL\usvnodi certo sot

videh'cet, pro tennino Sancti Michaels proximo futuro .., xli. ; vnde

Eespondebit.

25G.

1395, Sept. 9. Loan of 26& 8^. to CJiaucer on account of his

annuity.

[Issue Roll, Easter, 18 Ric. IL, m. 23, Nicolas, note V.]

Die Jouis, ix& die Septembr/s.

(Jalfr/cZo Chaucer, cui Downnws Rex nunc xx li. anm/os ad

Scaccanwm, ad totam vitam suam, ad terminos Sancti Michaels ef

Pasche pe?' equales porciones percipiendfts, pro bono semicio pe>'

iipstcm eidem Dommo Regi impenso et impendendo, per litetas suas

patentes concern^ : In denariis sibi liberatzi?, per manus proprias, de

prestito sup^r certo suo ... ... ... xxvj . viij d. ; vnde

Respondebit.
2

257.

1395, Nov. 27. Chaucer's annuity ; payment of SL 6s. Sd. out of
10 due to him at Michaelmas last.

[Issue Roll, Mich., 19 Ric. IL, m. 10, Nicolas, note W.]

Die Sabbafi, xxvij" die Nonembm.

Galfr^us } Galfr/^o Chauce?*e, cui Dominus Rex xx li. annuas ad
Chaucjere. / Scacca?'^m, ad totam vitam suam, ad terminos Sancfi

MichaeZis et Pasche per equales porciones percipiendas,
1 The entry says

" Michaelmas next," but this must be wrong ;
the 10 was

due at the previous Easter.
2 He repaid this sura on 1st March, 1396

;
see No. 258.
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pro bono seruicio per ipsum eidem Domino Regi impenso et

impendendo, per bYeras suas patentes concessit : In denam> sibi

liberate per manus propr/as, de prestito super Imiusmodi certo suo,

videlicet, pro termino Pasche proximo future

viij li. vj s. viij d.
;
vnde

Respondebit. Postea deducuntt^r de- hunitsmodf certo suo, vt patet
in pelle, promo die Marcij proximo sequente.

1

258.

1396, March I- Repayment by Ofiaiteer to* the Exchequer of his loan

of 26*. 8tf. (See ATo. 256.)

[Receipt Roll, Mich., T9 Ric. FIJ

Die Mercurt}', prime die Marcij*.

Prestitum \ De- Galfr/>fo Chaucer xxvjs* viij d^, die dfcnari/s sibi

restitutuw. f libe?*atis de- prestifco. Sol.

1396, March 1. Chaucer's anwiit'y ; payment of IT. 13s; 4dT.,. the

balance dwe to him at Michaelmas last.

[Issue- Roll, Mich., 19' Ric. II., m. 20. Nicolas, note WJ
Die Mercun}', primo die Marcij..

GalfrzV?us \ Galfr^o Chaucere, cui Domimw Rex n*mc xx ILamiMtts

Chaucere. / ad Smcc&rium, ad totam viUam suam, ad te?-minos Sancti

MichoeZIs e^ Pasche, per equales porciones percipiendas,

pro bono seruicio pe?*ipum eidem Domino Regi impenso etfimpendeiido,

per hYeras suas patentes coixcessif : In-denaii?>sibi liberatis, per ma-nus

proprias, in persoluet'owem? x li. sibi liberando!rw??v de Ifmiftsmo^ certo

suo, videlicet, p?-o te?*mino Sawcti Mieheselis vltwno p?-ete?*ito, de(J\ict/<s

vero viij li. vj s. viij d. sibi liberates de prestito super hwusmodi uerto

suo, videl/cet, xxvij
'

die Nouembm vltimo preterite, per \>vcue suu?

de liberate, inter mandate de hoc termino ...^ xocxiij.s. iiijd.

260,

1396, April 6. Deed by Gregory BalTard', appointing CJiaucer and

otJiers, as his attorneys^, to- tdlce seisin for him of certain lands in

Kent, of which he had been enfeoffed by the Archbishop of Y&r/f.

[Close Roll, 19 Ric. II., m. 8 <L]

De scripto \ Pateat vniuersis pe>* presentes, q^^0d ego, Gregorms
irrotulato. / Ballard', assignaui et loco m*o posui dilecfos mihi in

CJiristo Johannem de Wiltoa'y Galfrw^um Chamcer,
1 This means that only II. 13s.. 4c?. was paid him on that date to make up

the 10. Here again there is an error
;

" Easter" should be "Michaelmas," as

appears by the entry of 1st March, 1396, No. 259.
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Hugonem de Middelton', et Joh?mem Fox, attornatos meos
coniunctim et diuisim ad capiendwm et recipiendwm pro me et nomine
meo plenaraara seisinam et possessionem de toto Manerio vocato1

Spitelcombe, cum suis periinenciis, ac de duob?*s molendinis aquaticis
et omnibus aliis terris, tenementis, redditibws, et seruiciis, simul cum
pratis, pascuis, pastures, aquis, piscanYs, wardis, releuiis, eschaetis,
et ceteris suis periinenciis^ iurib?^, et eommoditatibws quibtweumqtw in

Combe, vocata Westcombe et Spitelcombe, et in villis de Estgrene-

\vich', Cherleton', Whrytelmerssh', et Depford', in Comitatu Kanct>,
ac eciam de quatuor acris, tribws rodis, et tresdecim perticatis te?Ter

cum fossatis et alijs suis pertinency's eidem terre adiaeentibws in

Hornemerssh', in parochia de Estgrenewych', in Comitatu predtcfo,
velut ex feoffamento Domini Thome de Arundell', Dei gract'a Ebora-

censis Archiepsco/>i, Anglie Primatis, et Apostolice sedis legati,

aecitndum vim, formam, et effec^wm carte sue inde michi facte. In
cuius rei testimoniutw sigillum meu?/i presentibws apposui. Datum
sexto die Aprih's, anno Domini M.il\esimo CCCmo

nonagesimo sexto,

et regni Regis ~Ricardi sec?^di post conquestum Angk'e decimo nono.

Et memorandum, quod predicfne Gregorius venit in Cancellartawi

Regis apud Westmonasterium, primo die Maij anno present! ,
et

recognouit scriptuw predictum et omria contenta in eodem in forma

261.

1396, Dec. 25. Loan of IQ to Chaucer on account of Ms annuity.

[This loan is referred to in No. 263, but the Issue Rolls for Michaelmas

term, 20 Ric, IL, are wanting.]

262.

1397, July 2 and Aug. 9. Two loans of 100s. eacli to CJiaucer, on

account of his annuity, one by the hands of Richard Odyliam.

[Issue Roll, Easter, 20 Rie. II. ]

Die Lune, secimdo die Julij.

Galfrido Chaucere, cui Dominus Rex nunc xxli. annw#s ad

Scaecanum ad totam vitam suam, ad te?-minos Sancti MichaeZis et

Pasche per equales poiciones percipiendas, pro bono se?*uicio per ipswm
eidem D&mino Regi impcnso et impendendo, per kYeras suas patentes
concessit : In denarm sibi liberate, per &S8ignadonem fac^am isto

die, per manus Eicardfc* Odyham,
1 de prestito super huiusmodi certo

suo ............... ,..... Cs. ; vnde

Respondebit.
[Ibid.}

Die Jouis, ix die Augusti.

GalfhWo Chauncer, cui Dominua Rex nunc xx li. annwos ad

Scaccarium ad totam vitam suam, ad terminos Sancti Michaelis et

1 This assignment was made on Henry Cokeham and Richard Odyham,
Collectors of Subsidies in the Port of London. Receipt Roll, same date.
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Pasche per equales porciVmes peroipiendas, pro bono seruicio per

ipsum eidem Domino Regi impenso et impendendo, per h'feras suas

patentes voncessit : In denam> sibi liberate, per manus proprias, de

p?-estito super Inuiusmodi certo suo ... ... ... ... C s>

263.

1397, Oct. 26. Payment to Chaucer of 10, Me balance of his

annuity for three half-years.

[Issue Roll, Mich., 21 Ric. II., m. 0. Nicolas, note X.]

Die Veneris, xxvj
to die Octobm.

Galfr/tZus } Galfr/Wo Chauncer, cui Dommua Rex nunc xx li.

Chauncer. / armuas ad Scoccartwm, ad totam vitam suam, ad
tenmnos Sancti Michae/is et Pasche per equales